
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» декабря 2021 г.          № 1351 

 

 

Об организации участия 

руководящих и педагогических 

работников общеобразовательных 

учреждений Старооскольского 

городского округа в реализации 

мероприятий проекта 

«Совершенствование системы 

повышения квалификации в системе 

образования региона» 

 

 Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 

07.12.2021 № 3569 «О реализации мероприятия в проекте «Совершенствование 

системы повышения квалификации в системе образования региона», в целях 

совершенствования профессиональных компетенций педагогов 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Директору МАОУ «Центр образования № 1 «Академия знаний» имени 

Н.П. Шевченко» Боевой Е.Л. обеспечить участие педагогических работников 

общеобразовательного учреждения в обучении по дополнительной 

профессиональной программе повышения квалификации в ГБУ ДПО «Санкт-

Петербургская академия постдипломного педагогического образования» согласно 

списка: 

- Авдонина Н.С., учитель МАОУ «Центр образования № 1 «Академия 

знаний» имени Н.П. Шевченко»; 

- Евсюкова Е.М., учитель МАОУ «Центр образования № 1 «Академия 

знаний» имени Н.П. Шевченко»; 

- Сокол М.С., заместитель директора МАОУ «Центр образования № 1 

«Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»; 

- Григорян С.А., заместитель директора МАОУ «Центр образования № 1 

«Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»; 

- Овчарова И.Е., учитель МАОУ «Центр образования № 1 «Академия 

знаний» имени Н.П. Шевченко». 

 

2. Начальнику отдела по организационно-информационной и кадровой 

работе управления образования Хозей Ю.С. довести до сведения директора МАОУ 

«Центр образования № 1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» Боевой Е.Л. 



2 

приказ департамента образования Белгородской области от 07.12.2021 № 3569 в 

срок до 15 декабря 2021 года. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Ушакову И.Г. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

Старооскольского городского округа                                                     Н.Е. Дереча 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хозей Ю.С., 8 (4725)22-64-21 


